
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

NR XXXVII/235/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali 

Na podstawie art. 34. ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy przyznaje się ich na-
jemcom i dzierżawcom, pod warunkiem  że umowa najmu lub dzierżawy wykonywana jest co naj-
mniej przez 5 lat. 

2. Do obliczenia okresów, o których mowa w ust. 1, sumuje się okresy trwania i wykonywania kolejnych 
umów, o ile były zawierane bezpośrednio po sobie lub w odstępach nie dłuższych niż 1 miesiąc. 

3. Przez lokale użytkowe rozumie się lokale wykorzystywane zgodnie  z ich przeznaczeniem, na cele inne 
iż mieszkalne. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

WALTER STRASZAK 


